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När höstmörkret faller… 

Konstfilm på bio 
 

Filmen ”Klimt och Kyssen”- om Gustaf Klimts målning Kyssen 
 

 
 

Kyssen är en ikonisk målning av Gustaf Klimt, målad i Wien omkring 1908. Den 

stämningsfulla bilden av ett okänt omfamnade par har alltsedan dess fängslat betraktare 

världen över. Det är en av konstnärens mest kända och kanske också mest 

reproducerade verk. 

Filmen är skapad av samma producenter som gjorde ”Vermeer på Rijksmuseum”, som 

visades på Bio Kontrast i samarbete med Leksands Konstsällskap hösten 2023. 

 

Så slå dig ner i biofåtöljen och dröm dig bort till staden Wien i början av förra sekelskiftet.  

Möt en målning fylld av mystik, sensualitet och bländande material. Vad är det som gör 

att så många människor fascineras av den? 

 

Visas på Visir/Bio Kontrast måndag 11 november kl 19.30. 
 

 

 

Rapport från konstresan till Norrköping 6 - 7 september  
I samarbete med Tällbergs Konstförening erbjöds Konstsällskapets medlemmar att följa 

med på en spännande två dagars konstresa till Norrköping med bland annat besök på 

Tyra Kleen-utställningen på Norrköpings konstmuseum, konstsamlaren Mikael Ståhls 

stora privata samling av samtidskonst (Ståhl Collection), Norrköpings stadsmuseums 



utställning om Moa Martinsson, kvällskryssning på Göta kanal. Resan blev mycket lyckad 

och fullmatad med upplevelser. Stort tack Gunilla Esbjörn som höll i detta. 

 

För er som missade konstresan till Norrköping, men har vägarna förbi Uppsala i höst, kan 

vi informera om att Tyra Kleen - utställningen nu visas på Uppsala Konstmuseum. 

Utställningsperiod 12 oktober 2024 – 23 februari 2025. 

 

Krokiteckning 
Nu har vi kört igång igen med Krokin. Fem tillfällen, nästa blir redan på söndag 3 

november kl 15.00-16.30. Lokal Leksands Hemslöjd. Föranmälan och information ring 

073-020 09 83. Välkommen! 

 

Medlemskap i Leksands Konstsällskap 2024 
Till er som missat detta. Medlemsavgiften är även 2024: 200 kr för enskild medlem och 

ytterligare 100 kr för person bosatt på samma adress. Ungdomar under 25 kr betalar 

100 kr. Enklast betalar du medlemsavgiften via Konstsällskapets bankgiro eller Swish. 

Leksands Sparbank är vår bank och bankgirot är 5185-2788. 

Swishnummer: 123 491 01 47 
 

Skriv i meddelandefältet vid betalning av medlemsavgift år och namn/namnen på de 

medlemmar det gäller. För nya medlemmar vill vi gärna ha mailadress för att kunna nå er 

med utskick. Får du medlemsbrev via ”vanlig post”, men har e-postadress är vi 

tacksamma om du meddelar oss din e-postadress. 
 

Som medlem deltar du i det årliga populära konstlotteriet, erhåller medlemsbrev samt 

inbjudningar till vernissage och konstresor som görs i Konstsällskapets regi eller i 

samarbete med andra konstföreningar.  
 

 

 

 

Ingrid Zakrisson    

Ordförande  

 

    

Aktuell information hittar du på vår hemsida www.leksandskonstsallskap.se  

Vi finns också på Instagram.  

Du når oss via  info@leksandskonstsallskap.se 

http://www.leksandskonstsallskap.se/
mailto:info@leksandskonstsallskap.se

